

۴	<div> <div> <div><div>یکشنبه </div></div> <div> <div>۱۴ اسفند ۱۴۰۱ </div> <div>۱۹ شعبان ۱۴۴۴ </div> </div> </div> </div> ۲۰۲۳MAR 12
تماشا استان	
<i>* سال چهاردهم * شماره۲۸۹۱</i>	

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس:

احکام رتبه‌بندی

بیش از ۹۵درصد فرهنگیان

فارس صادر شد

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس گفت: تا روز جمعه ۱۹ اسفند ۱۴۰۱ احکام رتبه های یک تا پنج بیش از ۹۵درصد از فرهنگیان فارس صادر شد. مجید زارعی با اعلام این خبر افزود: در استان فارس ۵۸هزار فرهنگی مشمول طرح رتبه بندی معلمان می شوند.

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس گفت: تاروز جمعه ۱۹ اسفند ۱۴۰۱ احکام رتبه های یک تا پنج بیش از ۵۵ هزار و سیصد تن از فرهنگیان استان فارس صادر شده است.

زارعی گفت: فرهنگیان استان فارس می توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی: my.medu.ir وضعیت احکام و رتبه خود را مشاهده و چنانچه اعتراض داشته باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ صدور احکام میتوانند به رتبه صادره خود اعتراض کنند.

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس گفت: پس از بازنگاری مدارک توسط فرهنگیان در سامانه مربوطه و ارزیابی ارزیابان حرفه ای، چنانچه در اثر اعتراض همکار فرهنگی، رتبه وی تغییر کند احکام جدید صادر و حقوق وی با این احکام تغییر خواهد کرد.

زارعی گفت: تمام تلاش مجموعه وزارت و ادارات کل آموزش و پرورش بر این است که حقوق اسفندماه فرهنگیان براساس احکام جدید رتبه بندی واریز شود.

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس گفت: بیش از یکصد تن از کارکنان امور اداری و فناوری ادارات آموزش و پرورش سراسر استان به مدت دو هفته به صورت شبانه روزی و حتی ایام تعطیل در حال بررسی و صدور احکام جدید فرهنگیان استان هستند و امیدواریم احکام مابقی نیز حداکثر تا چند روز دیگر صادر شود.

زارعی گفت: ۱۱۷ نفر ارزیاب حرفه ای استان فارسی نیز در فرایند رتبه بندی مشغول فعالیت هستند.

فرمانده انتظامی فارس از رفع تصرف یک هزار و ۴۰۰ هکتار از اراضی ملی در شهرستان اقلید خبر داد.

سردار رهام بخش حبیبی با اعلام این خبر بیان کرد: در پی گزارش منابع طبیعی و امور منطقه‌ای مبنی بر اینکه افرادی در اطراف سد ملاصدرا و منطقه بند بهرام

فرمانده انتظامی فارس خبر داد: رفع تصرف یک هزار و ۴۰۰ هکتار منابع ملی در اقلید

شهرستان اقلید بدون مجوز قانونی اقدام به ساخت و ساز و نصب پمپ‌ها و لوله‌های غیرمجاز در اراضی ملی کرده‌اند که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته پلیس مشخص

شده با توجه به اظهارهای مکرر مأمورین منابع طبیعی و امور آب شهرستان به افراد خاطی متأسفانه روند ساخت و ساز و نصب لوله و پمپ‌های غیرمجاز همچنان ادامه داشته است. فرمانده انتظامی استان با اشاره به تعداد بالای

استان فارس کم‌ترین میزان رشد مرگ و میر تصادفات را دارد

دهی تا ۳۰ کیلومتری شهرها محدودیتی ندارند.

ایمانیه به آمارهای اعلامی در خصوص نقاط حادثه‌خیز، اشاره و اضافه کرد: از آنجا که براساس آمار، ۶۰ درصد تصادفات رانندگی در ۳۰ کیلومتری شهرها رخ می‌دهد، هماهنگی لازم برای استقرار غرفه‌های صنایع‌دستی و محصولات تولیدی عشایر و روستائیان انجام شود تا زمینه‌ای برای ترغیب مسافران به توقف در این نقاط و کاهش احتمال بروز مخاطرات ناشی از تصادف فراهم و بستری برای معرفی و عرضه تولیدات عشایر مهیا شود.

استاندار فارس همچنین خواستار بررسی امکان کاهش حداکثر سرعت مجاز طی ایام تعطیلات نوروزی در محورهای مواصلاتی این استان با هدف کاستن آمار حوادث رانندگی برونشهری، شد.

رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد:

شروع رفع تصرف از اراضی ملی اقلید

استان برای اجرای هر چه بهتر دستور قانونی توسط پلیس اندیشیده شد. صرامی افزود: مأموران پلیس شهرستان اقلید با همکاری نیروهای اعزامی از یگان تکاور و یگان ویژه استان و نمایندگان اداره منابع طبیعی و امور آب منطقه‌ای و با هماهنگی دادستان به محل مورد نظر اعزام شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید با بیان اینکه ۴۰۰ هکتار از اراضی ملی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد، گفت: زمین خوران بدون در نظرگرفتن حق عامه مردم در بهرمندی از نعمت‌های خدادادی با هدف رسیدن به سودهای کلان اقدام به تصرف زمین و منابع طبیعی می‌کنند که برای مقابله با این مشکل همکاری همه مردم و دستگاه‌های نظارتی الزامی است.

استان‌های مختلف کسب کرده است، گفت: در تعزیرات فارس شعب ویژه‌ای برای رسیدگی به پرونده‌های تخلف ایجاد شده است.

سالاری گفت: بر اساس مصوبه سران محترم قوا و با توجه به افزایش اختیارات تعزیرات، میزان جرایم در رابطه با پرونده‌های تخلف تشکیل شده طی این بازرسی‌ها، رشد داشته و اختیار پلمب واحدهای صنفی متخلف نیز قبل از صدور رای نهایی به شعب اعطا شده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس با بیان اینکه سامانه‌های ارتباطی ۱۲۴ و ۱۳۵ برای دریافت گزارش‌ها و شکایات مردم فعال است، گفت: گزارش‌های دریافت شده توسط این سامانه‌ها، بلافاصله در دستورکار بازرسان قرار می‌گیرد و در صورت احراز تخلف، پرونده تعزیراتی تشکیل و با متخلفین برخورد قانونی می‌شود.

متخلفان و امکان ایجاد تنش و پیامدهای احتمالی در اجرای این حکم، گفت: تدابیر و پیش‌بینی‌های لازم از جمله اعزام نیروهای یگان تکاور و یگان ویژه از استان برای اجرای هر چه بهتر دستور قانونی توسط پلیس اندیشیده شد.

استاندار فارس:

استاندار فارس: استان فاقد برنامه‌ریزی و نظارت بهتر، احیای خط‌کشی محورهای مواصلاتی، به ویژه محورهای منتهی به تفرجگاه‌ها، نصب چراغ‌گردان سیار در برخی محورها، تمییم و مرمت حفره‌های موجود در جاده‌ها و رفع



جلیقه فسفری دارد که باید با همراهی همه دستگاه‌ها و به سرعت تأمین شود.

وی با بیان اینکه تدابیر اتخاذ شده توسط فرجا، باید عملیاتی شود، افزود: از موارد مدنظر پلیس می‌توان به آشکارسازی نقاط حادثه‌خیز و پیش‌بینی برای روشن کردن

رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد:

شروع رفع تصرف از اراضی ملی اقلید

انشعابات آبریز این سد، نصب شده بود که با اقدام قاطع قضایی و همکاری سازمان‌های متولی جمع آوری شد. رئیس کل فارس این اقدام قاطع را نتیجه هماهنگی و کار مشترک نهادها و سازمان‌های متولی امر زمین در استان دانست و اضافه کرد: با اجرای این احکام میزان رفع تصرفات فارس در سال ۱۴۰۱ دو برابر خواهد شد.

وی با اشاره به ضرورت اصلاح قانون و افزایش هزینه تصرف اراضی ملی و افزایش نیروی انسانی برای جلوگیری از دست‌اندازی سودجویان به بیت‌المال، گفت: باید این دسته از اقدامات پیشگیرانه با جمع بندی نظرات حقوقدانان و کارشناسان امر منجر به اصلاح قوانین شود.

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید نیز گفت: در

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس اعلام کرد که در قالب طرح ویژه نظارتی تاکنون بیش از ۱۶۵۰ مورد بازرسی توسط اکیپ‌های مشترک در این استان انجام شده است.

غلامرضا سالاری شنبه بیستم اسفند به خیزنگران گفت: از ابتدای تشکیل اکیپ‌های نظارت، در استان فارس بیش از ۱۶۵۰ مورد بازرسی از صنوف مختلف در فارس انجام و ۱۸۰ فقره پرونده تخلف برای متخلفان تشکیل و به دستگاه‌های ذی ربط ارجاع و اعمال قانون شده است.

سالاری گفت: طرح ویژه نظارتی با همکاری سازمان‌های جهادکشاورزی و صمت، اتاق اصناف، دانشگاه علوم پزشکی و ... با تشکیل ۱۹۵ اکیپ، از هشتم اسفند امسال آغاز شده است.

یک مسئول در محیط زیست فارس خبر داد:

کشف چاه‌های غیرمجاز و بازداشت ۸ متخلف در ارژن

بخش جنوبی رشته کوه‌های زاگرس و در ۶۰ کیلومتری غرب شهر شیراز در مسیر مواصلاتی فارس با استان‌های خوزستان و بوشهر قرار دارد و روستای دشت ارژن در شمال و شهر کارزون در غرب آن واقع شده است.

این منطقه که از سال ۱۳۵۷ شاهد عطف توجه ویژه به آن بوده‌ایم، حد فاصل تالاب‌های ارژن و پریشان را شامل شده و وسعتی بالغ بر ۶۰۰۰ هکتار را در بر می‌گیرد که بخش عمده‌ای از آن جنگل‌های انبوه بلوط است.

البته تالاب بین‌المللی و آب شیرین پریشان، که به نام مور و فامور هم شناخته می‌شود و از مناطق حفاظت شده یونسکو بود، بیش از ۲ دهه قبل به دلایل مختلف خصوصا حفرچاه‌های غیرمجاز متعدد و کاهش بارندگی‌ها، خشک شد و تالاب فصل ارژن همچنان پابرجاست اگرچه، حجم آب جمع شده در آن، کاهش چشمگیری نسبت به ۲ دهه قبل داشته است.

به اینکه پرونده‌های تشکیل شده در ارتباط با تخلفات حوزه تغییرکاربری، تخریب مراتع و جنگل‌ها و ... در دست پیگیری‌ست، اضافه کرد که با توجه به همکاری خوب دستگاه قضایی، نسبت به تسریع در صدور احکام امیدواری بیشتری ایجاد شده است.

راستی اضافه کرد: طی ۱۰ روز گذشته، محیط‌بانان این منطقه حفاظت شده موفق به بازداشت ۸ متخلف که اقدام به تخریب جنگل و مراتع کرده بودند شدند.

رئیس اداره منطقه حفاظت شده ارژن خاطرنشان کرد که پرونده‌های تخلف برای افراد مذکور تشکیل و برای رسیدگی به دادسرای ناحیه یک شیراز ارجاع شده است.

راستی گفت: پایش و گشت شبانه روزی در تالاب و بیشه تالاب، جنگل‌های کوه پهن، بُرد اِسپید، کوه بیل و تنگ سه دهل و سایر بخش‌های تحت مدیریت منطقه حفاظت شده ارژن، با جدیت کامل استمرار دارد.

منطقه حفاظت شده ارژن و پریشان در



رئیس کل دادگستری فارس از شروع عملیات اجرایی برای رفع تصرف از ۲۳۰۰ هکتار اراضی ملی شهرستان اقلید واقع در شمال این استان خبر داد.

مدیرکل تعزیرات فارس اعلام کرد:

انجام ۱۶۵۰ مورد بازرسی از صنوف مختلف در فارس

آگهی حراج حضوری ۱۲۶۹ –۱۴۰۱

نوبت اول مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ روزنامه تماشا

نوبت دوم مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ روزنامه سبحان

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از تعدادی غرف واقع درسطح شهر به شرح ذیل را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ به واحد مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی عصر(عج)، ابتدای بلوار مدرس، کوچه ۶۳، فرعی ۱۳۳/۱، مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن ۰۲۵۴۰۷۵۴ - ۰۷۱-۱۵خا۱۲۴ و ۲۲۴ و ۲۲۶ واحد مالی (حراج) تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.

مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد با ۲۰٪ افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.

شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۰۵۰۰۴۴۲ بانک شهر شعبه چمران به کد مرجح (۱۰۲۴۵۱) بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده الزامی می باشد.

برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بپاه را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب ۴۱۰۹ نزد بانک شهر (تمامی شعب) واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی ۱۱ فقره چک سیاد اخذ میگردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست ۴ ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد.

برنده حراج حضوری می بایست معادل ۱۰٪ مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا (فیش نقدی) به حساب سپرده شهرداری واریزو تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید.لازم به ذکر است ضمانت نامه صدق های غیر دولتی قابل قبول نمی باشد.

هزینه درج دو نوبت آگهیی به عهده برنده حراج می باشد.

سازمان در رد یک یا تمام پیشنهاده‌ها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

برنده حراج حضوری هرگاہ حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است .

به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.

شرکت کنندگان می بایست اصل فیش واریزی نقدی (مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ ساعت ۱۲:۰۰ روز قبل از تشکیل جلسه کمیسیون می باشد) جهت شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.

ضمناً به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت(آقایان) و همچنین به همراه داشتن کپی کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست.

زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ رأس ساعت ۱۴:۰۰ به آدرس: بلوار فرصت شيرازی ابتدای ۳۰ متری ساحلی جنوبی – سالن اجتماعات شهرداری منطقه ۲انجام خواهد شد.

ردیف	نوع فعالیت	متراژ (مترمربع)	سپرده شرکت درحراج(ریال)
۱	غرفه کافی شاپ واقع در بلوار خلیج فارس میدان مرکزی میوه و تره بار	۳۶	۵۰۰/۰۰/۰۰۰
۲	غرفه کلفروشی واقع در جنب پل معالی آباد به سمت تاجارا	۴	۶۰۰/۰۰/۰۰۰
۳	غرفه عرضه گل و گیاه واقع در بلوار چمران	۲۴	۶۰۰/۰۰/۰۰۰

شاسه: ۱۴۸۳۱۹

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز